1

[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2025

	№
	86

	пгт Кикнур

О внесении изменений  в постановление администрации
Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 06.07.2021 № 476

В соответствии с ч. 14 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 2 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Кикнурского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кикнурского  муниципального округа Кировской области, утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 06.07.2021 № 476 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кикнурского муниципального округа Кировской области», изложив строку 121 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

И.о главы Кикнурского
муниципального округа,
первый заместитель главы
[bookmark: _GoBack]администрации округа                М.Н. Хлыбов
image1.jpeg